

اقلید، میزبان برنامه های هفته کودک و محیط زیست

همزمان با روز ملی کودک و محیط زیست در یک برنامه آموزشی، دستداران محیط زیست در شهرستان اقلید گرد هم آمدند تا با مرور آموزه های فرهنگی محیط زیست با ارزش های اصیل این حوزه تجدید عهد کنند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در این برنامه که با همت انجمن اندیشه نیکان اقلید و با حضور گروه هنری لی لی و لالا و حضور تعدادی از مسئولین شهرستانی و کارشناسان شهرستان اقلید همراه بود مدارس دستدار طبیعت به اجرای برنامه های مختلف پرداختند.

علی بخش نجاتی رییس اداره حفاظت محیط زیست اقلید در حاشیه این مراسم، هفته کودک را فرصتی برای تبیین اهداف والای کودک و محیط زیست دانست و اظهار داشت: یکی از مهم ترین آموزه های زندگی، حفظ محیط زیست است چون اگر محیط زیست نباشد نه اقتصاد، نه فرهنگ و نه اشتغال وجود نخواهد داشت.

نجاتی در ادامه اظهار داشت: آموزش از ابتدا نقش مهمی در نحوه شکل گیری شخصیت کودک در آینده دارد. بسیاری از جوامع به ندرت آموزش نوشتاری دارند بلکه به کودکان آموزش زندگی می دهند و برای ورود به جامعه آماده می کنند.

رییس اداره حفاظت محیط زیست اقلید اضافه کرد: ریشه اقتصاد و اشتغال در محیط زیست و منابع موجود است.

سید ضیاء شریفی دبیر انجمن اندیشه نیکان طبیعت زاگرس نیز ضمن خوشامد و خیر مقدم از حضور مدعوین با ارائه تعریفی مختصر از محیط زیست اشاره کرد: در واقع به تمام آنچه که پیرامون ما قرار دارد محیط زیست گفته می شود. مجموع آب، طبیعت و جوامع شهری و غیرشهری و هرآنچه که در اطراف ما قرار دارد.

وی هم چنین با اشاره به نامگذاری روز ملی کودک و محیط زیست تاکید کرد: اهمیت آموزش های مرتبط با محیط زیست برای کودکان از همین جا معلوم می شود که در تقویم ملی یک روز را به این مناسبت اختصاص داده اند. بنابراین می طلبد که برای حفظ محیط زیست همه با هم همراه و همدل شویم.

برنامه های این انجمن با همکاری و مشارکت اداره آموزش و پرورش اقلید، اداره محیط زیست و امور آبفا و هم چنین مدارس دستدار طبیعت به اجرا در می آیند، برنامه های آموزشی گسترده ای که در سطح مدارس برگزار شده و تاثیر گذار بوده است.

در حاشیه این برنامه تفاهم نامه همکاری بین انجمن و اداره محیط زیست امضا و مبادله شد.

در پایان از برگزیدگان مسابقه روزنامه دیواری با موضوع: ما و آب که در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ در سطح مدارس دستدار طبیعت برگزار شده بود با هدایای لوح تقدیر از طرف اداره آموزش و پرورش و هدایایی از طرف انجمن تقدیر شد.

آموزشگاه شهید محسنی مقام اول، آموزشگاه شهید شاهولی مقام دوم و آموزشگاه تدبیر مقام سوم را کسب کردند.